中共四川能投锂业有限公司支部委员会

关于所属四川德鑫矿业资源有限公司部分

中层管理人员竞聘上岗通过资格审查人员

名单的公告

按照《四川能投锂业有限公司所属四川德鑫矿业资源

有限公司 中层管理人员竞聘上岗公告》 相关要求， 现将通

过资格审查人员的名单公告如下 (按报名时间先后排序) 。

拟竞聘岗位 竞聘人 所在部门序号 现任岗位/职务 备注

常务技术副矿长梁林冲 采矿厂
1 采矿厂矿长 黄生福 采矿厂 安全副矿长

采矿厂王瑞忠 采矿技术管理
采矿厂 安全技术管理周采矿厂副矿长 先2

马坤列 设备动力部 机械技术管理

黄昌华 选矿厂 选矿技术管理
3

选矿厂 选矿技术管理苏林海

马锡勇 经营管理部 造价管理

安全管理牟友军 安全环保部经营管理部副部

选矿厂技术副厂长

长
4

李超 设备动力部 招投标采购

向杰 综合行政综合管理部
5 综合管理部副部长 采矿厂 测量技术管理李炳

中共四川能投锂业有限公司支部委员会

2025年 12 月 10日